АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2018 г                                                                               № 98
                                                      х. Романов
О снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилом помещении
Согласно ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация Романовского сельского поселения постановляет :
1. Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении гр. Иванча Яну Николаевну в связи с приобретением домовладения находящегося по адресу: Ростовская область., Дубовский район., х. Романов, ул. Молодежная, дом № 43 кв.1.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Романовского сельского поселения :                           С.В.Яцкий